

## Patientdata

Datum: \_\_\_\_\_

Kur: \_\_\_\_\_

Yta: \_\_\_\_\_

**Pertuzumab/Trastuzumab sc**

underhållsdos

(Bröstca.)

Inf Pertuzumab (Perjeta)	420 mg	iv.	Dag 1
InjTrastuzumab (Herceptin)	600 mg/ 5ml (standarddos)	sc.	Dag 1

**Cykelintervall:** 21 dagar.

LVEF mätning med hjärtscint eller U-ljud var tredje månad.

**OBS!** Om LVEF <50% eller en markant försämring jämfört med föregående, kontakta läkare.**Vid** uppehåll > 6 veckor ska ny laddningsdos ordineras. Infusionstiden blir då 60 min.Datum \_\_\_\_\_ beställs till kl \_\_\_\_\_ avvakta ja nej **Ssk.sign** **Läk.sign****Inf Pertuzumab** 420 mg iv i 250 ml NaCl. Inf.tid 30min

Start \_\_\_\_\_

BT kontroll kur 1

Stopp \_\_\_\_\_

kl \_\_\_\_\_ Bltr \_\_\_\_\_ Puls \_\_\_\_\_

**InjTrastuzumab** 600 mg sc. Inj.tid 2-5 min

Bltr kontroll +15 min kl \_\_\_\_\_ Bltr \_\_\_\_\_ Puls \_\_\_\_\_

Datum \_\_\_\_\_ beställs till kl \_\_\_\_\_ avvakta ja nej **Ssk.sign** **Läk.sign****Inf Pertuzumab** 420 mg iv i 250 ml NaCl. Inf.tid 30min

Start \_\_\_\_\_

Stopp \_\_\_\_\_

**InjTrastuzumab** 600 mg sc. Inj.tid 2-5 minDatum \_\_\_\_\_ beställs till kl \_\_\_\_\_ avvakta ja nej **Ssk.sign** **Läk.sign****Inf Pertuzumab** 420 mg iv i 250 ml NaCl. Inf.tid 30min

Start \_\_\_\_\_

Stopp \_\_\_\_\_

**InjTrastuzumab** 600 mg sc. Inj.tid 2-5 minDatum \_\_\_\_\_ beställs till kl \_\_\_\_\_ avvakta ja nej **Ssk.sign** **Läk.sign****Inf Pertuzumab** 420 mg iv i 250 ml NaCl. Inf.tid 30min

Start \_\_\_\_\_

Stopp \_\_\_\_\_

**InjTrastuzumab** 600 mg sc. Inj.tid 2-5 min

Godkänt av: \_\_\_\_\_ Läkarens underskrift: \_\_\_\_\_